
 
 

Klub nemocných cystickou fibrózou z.s., Kudrnova 22/ 95, Praha 5- Motol 
Tel.: +420 257 211 929, info@klubcf.cz, www.klubcf.cz 

 

 

 

Vážená paní Zimová, 

 

Ráda bych Vám jménem naší pacientské organizace poděkovala za dlouhodobou podporu, za 

produkty, které jsme získali darem, za slevy pro naše pacienty nebo za speciální edici 

nákrčníku R-shield s papouškem, ze které putuje naším směrem pravidelný finanční dar. Je 

velká radost s Vámi spolupracovat. Vážíme si Vás  pro Váš empatický přístup a upřímnou 

snahu pomoci pacientům.  

Tím podstatným, z čeho naše spolupráce vzešla, je úroveň ochrany Vašich roušek. Pro 

diagnózu cystická fibróza je ochrana dýchacích cest naprosto zásadní a není potřebná pouze 

nyní v době koronavirové pandemie. Návštěva jakéhokoli lékařského zařízení by pro naše 

pacienty byla bez adekvátní ochrany hazardem se zdravím. Je pro nás tedy velmi důležité, že 

se můžeme na Vaše produkty spolehnout. Pacienti pozitivně hodnotí nejen roušky, ale i R-

shieldy, které jim poskytují vysokou ochranu a přitom nebudí pozornost okolí. Produkty 

Respilon se za posledních pár let staly pro mnohé naše pacienty nedílnou součástí jejich „CF 

výbavy“.  

Vítáme každou Vaši novinku, a tudíž máme velkou radost i z roušek Virus Killer. Těšíme se na 

další spolupráci a věříme, že nám i vy nadále zachováte svou přízeň. 

 

S přátelským pozdravem, 

 

 

     

Mgr. Simona Zábranská 

ředitelka Klubu nemocných cystickou fibrózou, z.s.      

 

mailto:info@klubcf.cz
http://www.klubcf.cz/

